MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 070, DE 11 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para a Comissão

Especial de Avaliação que julgará o Processo Avaliativo da professora Margrid
Beuter, SIAPE 379289, para Promoção à Classe E como denominação de Professor
Titular de Carreira do Magistério Superior do Centro de Ciências da Saúde, com
validade de 3 meses.

TITULARES

- Prof.ª. Dr.ª. Marcia de Assunção Ferreira – UFRJ
- Prof.ª. Dr.ª. Maria da Graça Corso da Motta – UFRGS
- Prof.ª. Dr.ª. Luciane Prado Kantorski – UFPel
- Prof.ª. Dr.ª. Elisabeta Albertina Nietsche – UFSM

SUPLENTES
- Prof.ª. Dr.ª. Marta Regina Cezar Vaz - FURG
- Prof.ª. Dr.ª. Carmem Lúcia Colomé Beck - UFSM

  Secretário:
- Alex França Perottoni – SIAPE 1152697

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 070- Designa a banca para prof Titular de
Margrid Beuter.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.037889/2021-66
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

13/05/2021 14:51:23

Código Verificador: 645317

Código CRC: c45a5d3d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=645317&crc=c45a5d3d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=645317&crc=c45a5d3d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=645317&crc=c45a5d3d